PORTARIA N.º1564/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando Memo.VG/DIRGER/Nº78/2019, da Direção-geral do câmpus Pelotas-Visconde da Graça, em 3 de

junho de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar  os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, comporem o Núcleo

Docente Estruturante - NDE - do Curso Superior de Tecnologia em Viticultura e Enologia do câmpus Pelotas-

Visconde da Graça:

Gisele Alves Nobre

Clóvis Airton Porto Gayer

Cristiane Brauer Zaicovski

Cristiano da Silva Buss

Deisi Cerbaro

Elisane Schwartz

Luciana Rochedo Spencer dos Santos

Pablo Machado Mendes

Vanessa Ribeiro Pestana Bauer

Viviane Mulech Ritter

Elisane Ortiz de Tunes Pinto - supervisão pedagógica

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 4 de junho de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 06/06/2019 20:14:07.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 04/06/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

24766

be333d2450

	PORTARIA N.º1564/2019
	Documento assinado eletronicamente por: